
Festyn ekologiczny w Koniemłotach

Dzień Ziemi to największe ekologiczne święto obchodzone od 1970 roku w 192 krajach świata. Jest
to wspaniała akcja rozpowszechniająca pożądane zachowania na rzecz ochrony przyrody. Do takich
działań przyczyniła się również nasza szkoła organizując 23 kwietnia 2023 roku w niedzielne,
słoneczne popołudnie festyn na boisku sołeckim. Festyn ten został zorganizowany w ramach
realizacji projektu Lokalnej Grupy Działania Białe Ługi pod hasłem ,,EKOlider GOLDSTAR”.

Wydarzenie to swoją obecnością uświetnili:

- Burmistrz Miasta i Gminy Staszów pan dr Leszek Kopeć,

-Proboszcz Parafii w Koniemłotach dr Michał Łukasik wraz z ks. wikarym Pawłem Zyśko,

- przedstawiciel Huty Szkła w Grzybowie pan Jacek Jaworski,

- Prezes Koła Gospodyń Wiejskich ,,Złota Podkowa” pani Aneta Uśmiał,

- Prezes OSP Koniemłoty pan Roman Myśliwiec,

- Sołtys wsi Koniemłoty pan Robert Widanka.

Podczas spotkania swoje stanowiska przygotowały Koła Gospodyń Wiejskich z Koniemłotów,
Mokrego i Gacek. Gościliśmy przedstawicieli Lasów Państwowych w Staszowie, ZGOK w Rzędowie,
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Adolfa Dygasińskiego w Sichowie Duży, KPP
w Staszowie, EKOPLON-u, Zakładu Mechaniki Samochodowej pana Konrada Jakuszewskiego. Można
było również podziwiać zabytkowe samochody wystawione przez pana Jacka Wawrzkiewicza oraz
skorzystać z atrakcji przygotowanych dla dzieci.

Festyn ekologiczny rozpoczął się częścią artystyczną przygotowaną przez przedszkolaków i uczniów
naszej placówki. Młodzi artyści śpiewali piosenki recytowali wiersze przybliżając tematykę
ekologiczną. Przeprowadzono ,,Pokaz Mody Recyklingowej” oraz rozstrzygnięto szkolny konkurs
,,Mój Ekoludek”. Nagrody w szkolnych konkurach wręczyła przewodnicząca Rady Rodziców pani
Wioletta Mierzyńska.

Dodatkowymi atrakcjami były zumba i zawody sportowe.

Aktywnie w organizację festynu włączyło się OSP Koniemłoty przygotowując pokaz sprawności
strażaków podczas symulowanej akcji ratowniczej. Ponadto druhowie prowadzili naukę udzielania
pierwszej pomocy.

W trakcie trwania festynu prowadzone były akcje charytatywne dla pani Mileny i jej córeczki Lenki
oraz pana Stanisława. Odbyła się również licytacja szkła ufundowanego przez właściciela Hut Szkła
pana Tadeusza Wrześniaka,
a także zestawu kluczy pana Konrada Jakuszewskiego. Aby wspomóc akcje zorganizowana była też
loteria fantowa, która cieszyła się dużym powodzeniem. Sprzedawane były rozsady różnych ziół,
kwiatów, roślin uprawnych wyhodowanych przez uczniów wraz z nauczycielami.

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w tym pięknym wydarzeniu oraz
osobom zaangażowanym w organizację imprezy.

>>Galeria zdjęć<<

https://photos.app.goo.gl/xLQNvANLsW8uLYEc7

